
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 августа 2023 года №  674-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области
от 17 мая 2023 года № 414-пп

В соответствии с пунктом 1 дополнительного соглашения № 1
от 18 июля 2023 года № 0718/2023-02.1.3-1 к лицензионному договору 
от 24 марта 2023 года № 0324/2023-02.1.3-2 передачи неисключительного права 
на использование программы для ЭВМ (простая (неисключительная) лицензия), 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области 
от 17 мая 2023 года № 414-пп «Об отдельных вопросах обеспечения 
эксплуатации программы для ЭВМ -  «Информационная система управления 
проектами государственного заказчика в сфере строительства (ИСУП)» 
следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «министерство строительства Иркутской области» 
заменить словами «областное государственное казенное учреждение «Единый 
заказчик в сфере строительства Иркутской области»;

2) дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Определить министерство строительства Иркутской области 

исполнительным органом государственной власти Иркутской области, 
ответственным за внедрение программы для ЭВМ -  «Информационная система 
управления проектами государственного заказчика в сфере строительства 
(ИСУП)».».

Председатель Правительства 
Иркутской области


